v rámci příprav a samotné realizace tohoto záměru budoucího oprávněného, to však za splněni
podmínek stanovených touto smlouvu.

6. Služebnost bude zřízena na dobu existence inženýrské sItě, a to za jednorázovou úplatu. Úplata za
zřIzenI služebnosti byla stanovena dohodou smluvních stran a činí částku 60 365,- KČ (slovy: šedesát
tisíc tři sta Šedesát pět korun českých), která bude navýšena o daň z přidané hodnoty podle platné
sazby ke dni uskutečněnI zdanitelného plněni. výše jednorázové úplaty byla stanovena dle
podmínek stanovených v dokumentu nazvaném: ,,Pravidla na jednorázové zpoplatněnI věcných

[...]

břemen uložených do pozemků ve vlastnictví města Vsetín" schválené Radou města Vsetína
usnesením ze dne 4. 12. 2012 pod bodem R/55/27.

7. Předmětná úplata bude uhrazena budoucím oprávněným budoUcÍmu povinnému ve dvou splátkách
takto:

a) Záloha na úplatu za zřIzenI služebnosti ve výši 30182,50 KČ (slovy: třicet tisíc jedno sto
osmdesát dva korun českých padesát haléřů), která bude navýšena o daň z přidané hodnoty
podle platné sazby ke dni uskutečněni zdanitelného plněni, uhradí budoUcÍ oprávněný,
budoucímu povinnému, při podpisu této smlouvy na základě faktury {daňového dokladu) se
splatnostI 30 dní ode dne vystavení.

[...]

d) Budoucí oprávněný předložil budoucímu povinnému geometrický pIán, kterým bude vyznačen
rozsah předmětné služebnosti, jak je popsáno v článku VI. této smlouvy.

'.) Budoucí oprávněný splnil povinnost uhradit budoucímu povinnému zálohu úplaty za zřízeni
služebnosti inženýrské sItě ve výši 30 182,50 Kč (slovy: třicet tisíc jedno sto osmdesát dva korun
českých padesát haléřů), která byla navýšena o daň z přidané hodnoty podle platné sazby ke dni
uskutečnění zdanitelného plněni.

ČI. lV.
Smluvní strany se dohodly, že smlouva q zřizeni služebnosti inženýrské sItě předvídaná touto smlouvou
budoucí, bude obsahovat alespoň nás|edljjÍcÍ náležitosti, přičemž rozhodný je obsah a výuíam a nikoliv

[...]

Opravy a údržba Stavby na služebných pozemcích bude tedy prováděna
dle pokynů povinného.

4.
1. oprávněný takto zřízenou služebnosti přijímá a povinný je povinen toto právo strpět.

5.
1. Služebnost se zřizuje za jednorázovou úplatu. Úplata za zřízeni služebnosti Činí částku 60 365,- KČ

{slovy: šedesát tisíc tři sta šedesát pět korun českých), která bude navýšena o daň z přidané hodnoty
podle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. výše jednorázové úplaty byla stanovena
dohodou obou smluvních stran, dle podmínek stanovených v dokumentu nazvaném: ,,Pravidla na
jednorázové zpoplatněni věcných břemen uložených do pozemků ve vlastnictví města Vsetín"